

Dodávateľ:



JP&NP stav s.r.o.  
Uhorské 155  
985 25 Uhorské  
Slovensko

IČO: 54541832  
DIČ: 2121708336  
IČ DPH: SK2121708336  
Telefón:  
Mobil: 0918039563  
E-mail: jpnstav@gmail.com

Variabilný s.: 24800027

Konštantný s.: 0308

Objednávka č.:

Objednávka zo dňa:

Odberateľ: IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Obec Rovňany  
Rovňany 98  
985 24 Rovňany  
Slovensko

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
SWIFT: GIBASKBX  
IBAN: SK7909000000005189950116  
Číslo účtu: 5189950116 Kód banky: 0900

Dátum vystavenia:

24.09.2024

Dátum splatnosti:

08.10.2024

Dátum dodania tovaru/služby:

24.09.2024

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
S. KLEOPATRA.PEL.60P.D.S0	1 ks	37,99	37,99	20%	7,60	45,59
S. KLEOPATRA.PEL.80P.D.S0	1 ks	37,99	37,99	20%	7,60	45,59
O.REG.140-160.80.P.D.SONOMA	1 ks	102,99	102,99	20%	20,60	123,59
KL.LENA KL72 NIK.CHR	1 ks	6,95	6,95	20%	1,39	8,34
WOOD PINE 29,7.59,8,PEI 4	15,21 m2	9,90	150,58	20%	30,12	180,70
Lepidlo na obklady a dlažby QUARTZ C2 25kg	10 ks	7,49	74,90	20%	14,98	89,88
15BA BETON B20 25kg	4 ks	3,39	13,56	20%	2,71	16,27
BAUTEKO hĺbková penetrácia	2 ks	7,024	14,05	20%	2,81	16,86
CIR fólia krycia	2 ks	2,009	4,02	20%	0,80	4,82
COL Kolorka forte tón. farba 0226 béžová/400g	1 ks	3,645	3,65	20%	0,73	4,38
Interiérová farba biela 15kg	2 ks	15,60	31,20	20%	6,24	37,44
Profil rohový PVC 100x100 KART 2,5m so sieťkou VERTE	6 ks	0,838	5,03	20%	1,01	6,04
Porfix priečkovka 500x250x100	3 ks	1,851	5,55	20%	1,11	6,66
PAH páska maskovacia oranžová 48x50	1 ks	3,932	3,93	20%	0,79	4,72
ATLAS Atut lepidlo na obklady a dlažby C1T/25kg	10 ks	4,411	44,11	20%	8,82	52,93
BASF MSP1 25kg 40ks/pal	6 ks	12,86	77,16	20%	15,43	92,59
BAUTEKO akryl. penetračný náter B1/5l	1 ks	10,256	10,26	20%	2,05	12,31
Armovacia sieťka SKLOTEX R5x5 145g/50m2/bal	50 m2	0,582	29,10	20%	5,82	34,92
BAUMIT Perla Interior/25kg 54ks/pal	2 ks	5,762	11,52	20%	2,30	13,82
stavebné práce	1 x	1 350,00	1 350,00	20%	270,00	1 620,00
Prenájom - Fréza sanačná	2 x	25,00	50,00	20%	10,00	60,00
Prenájom - vysávač priemyselný - 40-60 l/s	2 x	15,00	30,00	20%	6,00	36,00
Súčet položiek			2 094,54		418,91	2 513,45
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>			Čiastky sú uvedené v <b>EUR</b>			<b>2 513,45</b>